Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODp;^
PRESIDENTE: ÒOCfes

EXERCÍCIO DE

^Á6

1° SECRFTÁFW)-''^?WT<9tX^
vinF-PRFRinFNTF- (X )r\9úrjXJL.^-^]rrírLAL}j'Â9^-
- 2° SECRETÁRIO: Jj t .\^o ^

ASSUNTO:

■' k>c. U2.
INICIAttVA:

HISTÓRICO:

Uk)(x ÍO&cKxMn xLq^^-
^J/XAjJè' disu JornC^^UJL^ CCQ-i-C,

c  2 Q^Á á iií )
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: /

./_r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: / /li N k"
APROVADO POR:

z UNANIMIDAI A

PRESIDENTE: .

BSTENÇÃO

REJEITADO POR:

I  X I rn UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:
■■

/ / Vfir:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMAR^ MPNIPPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

■cm

PROTOCOT .GERAL; 115
NUMERO PROPRIO^ _ ____
DATA Fp; (XLU

TITULO DE HONRARIA DO DIA DO "DOADOR
VOLUNTÁRIO DE SANGUE"

Artigo 1° - Fica concedido o TITULO DE HONRARIA DO DIA DO "DOADOR
VOLUNTÁRIO DE SANGUE", nos termos da resolução n°004/l 998 ao Sr° SEBASTIÃO MARQUES
DE SOUZA FILHO.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 20 de novembro de 2018.

EDISON VALENTIM FA^ARELLA
VEREADOR - PARTIDO VERDE

APROVADO

ÜWAISHM IDADE

A8STÊNÇÂ0
SESSÃO "

KEI

"Fe/iz o nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Sebastião Marques de Souza Filho, nasceu no dia 05 de julho de 1972 em Cachoeiro de
Itapemirim-ES. Filho de,Sebastião Marques de Souza e Lúcia Neves de Souza morador na Rua: José
Paris n° 43 Bairro Vila Rica, casado tem um filho.

Trabalha na PoKcia Militar do Espírito Santo, atualmente a serviço no 9° Batalhão em
Cachoeiro de Itapemirim.;Doador a mais de 22 anos.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

|í-

rI'
w:

r«

' ■ n 1 .. «e"jS'. .V

Tr"'á^í
r\
i *

ir'ívv-í* -f

<

í-

jí

ms

#im
«

'5i

T "*

>.';

mmm
í»s

?i-í^

laiíimiiÉ HS

mm

láâiíriÉiliMiilEWfc
m%im--.* H{*> i í. m*'^'^'W^-: «:U^*

m

»

s^1

HlMMfm m